


İSTİ QƏLYANALTILAR / HOT APPETIZERS 
Lavaşda toyuq dürməc /chicken roll lavash 

Toyuq qanadları / buffalo wings  

Toyuq çubuqları / chicken nuggets 

10 AZN

9 AZN

10 AZN

PİZZALAR / PIZZAS 
Pizza marqarita / pizza margarita  

Sucuqlu pizza / sausage pizza  

Qarışıq pizza / mix pizza  

14 AZN

20 AZN

18 AZN
25 AZN

4 AZN

11 AZN

9 AZN

7 AZN

7 AZN

SENDVİÇLƏR / SANDWICHES 

Klub sendviç / club sandwich  

Ət burger / beef  burger
Əlavə pendir  / additional cheese 

17 AZN

18 AZN
2 AZN

Basdırma pizza / bbq pizza  

ŞİRNİYYATLAR / DESSERTS 
 

Mövsümi meyvə boşqabı / Seasonal fruit platter  

DONDURMA SEÇİMLƏRİ / ICE CREAM CHOICE 
1 QAŞIQ / 1 SCOOP 

ÇAYLAR / TEAS 

Qarışıq peçenyelər / Mix Cookies 

San Sebastian / San Sebastian

Ballı tort / Honey cake  

11 AZN

11 AZN

14 AZN

5 AZN

11 AZN
11 AZN

14 AZN

Paxlava / Pakhlava 2 ədəd 

Mürəbbə çeşidləri / Jam selection 

Qara çay / black tea  

Yaşıl çay / green tea 

Nanəli çay / mint tea  

Çobanyastığı çayı / chamomile tea 

Zəncəfil çayı / ginger tea  



QƏHVƏLƏR / COFFEES 

SƏRİN İÇKİLƏR / SOFT DRINKS 

MEYVƏ ŞİRƏLƏRİ / CHILLED JUICES

TƏZƏ SIXILMIŞ ŞİRƏLƏR / 
FRESHLY SQUEEZED JUICES 

Espresso single / double 

Amerikano /americano  

Kapuçino / cappuccino

Late / latte 

Türk qəhvəsi / turkish coffee 

İsti şokolad / hot chocolate 

6 / 8 AZN

7 AZN

8 AZN

9 AZN

7 AZN

8 AZN

Sirab Still / Sparkling 0.5 l

Pepsi / Pepsi Max 0.33 l 

Yedigun / 7 up 0.33 l 

Tonic 0.33 l 

Red bull 0.25 l  

Fuse ice tea 0.33 l 

Swell alma / apple 0.25 l

Swell portağal / orange 0.25 

Swell ananas / pineapple 0.25 l 

Swell albalı / cherry 0.25 l 

Swell şaftalı / peach 0.25 l   

5 AZN

6 AZN

6 AZN
6 AZN

11 AZN

6 AZN

6 AZN

6 AZN

6 AZN

6 AZN

6 AZN

Alma / apple 

Portağal / orange 

Qreypfrut / grapefruit  

Ananas / pineapple 

Nar / pomegranate (seasonal) 

Kök / carrot 

Qarpız / watermelon  

8 AZN

10 AZN

10 AZN

15 AZN

10 AZN

7 AZN

 10 AZN



PİVƏ / BEER 
Xırdalan 0.5 l draft 

Xırdalan 0.5 l btl 

Xırdalan 0.5 l btl filtirsiz

8 AZN

8 AZN

9 AZN

16 AZN
16 AZN
14 AZN

QƏLYANALTILAR / SNACKS

TEKİLA / TEQUILA 

ARAQ / VODKA

VİSKİ / WHISKEY

5 CL  

5 CL  

5 CL  

 BTL

 BTL

 BTL

Efes pilsener 0.33l

Efes zero 0.33 l 

14 AZN

14 AZN

Heineken 0.33 l 

Corona 0.33 l 
Miller 0.33 l 

7 AZN

6 AZN

9 AZN

7 AZN

215 AZN

240 AZN

220 AZN

198 AZN

9 AZN

Araxis / Peanuts 

Saçaqlı pendir / String cheese 

Pringles / Chips 

Qızardılmış düşbərə / Deep fried meat dumplings  

Jose Cuervo 0.7 L

White Water 1 l

Olmega Reposado 0.7L

Olmega Silver 1L

Sierra Silver 1L

Qarışıq çərəz /  Mix Snacks 

16 AZN

12 AZN

11 AZN

10 AZN

Sərkərdə 0.7 L 
Finlandiya 1 L 

Russian Standart 0.7 L

Chivas Regal 12 YO 0.7 L

Ballantine’s 1L

J & B 1L

Famous Grouse 0, 7 L 

Absolut 1L

83 AZN

83 AZN

154 AZN

121 AZN

286 AZN

198 AZN

198 AZN

154 AZN

176 AZN

6 AZN

7 AZN

8 AZN

9 AZN

15 AZN
10 AZN

10 AZN

11 AZN
Jack Daniel’s 1 L

Jameson 1L
Monkey Shoulders 1 L

Bushmills 0.7 

264 AZN

220 AZN

330 AZN

165 AZN

15 AZN
13 AZN

18 AZN

13 AZN

9 AZN



APERETIV / APÉRITIF  
Martini Rosso 1L

Martini Bianco 1L

Martini Extra Dry 1L

CİN / GIN  

ROM / RUM     

5 CL  

5 CL  

5 CL  

 BTL

 BTL

 BTL

132 AZN

132 AZN

132 AZN

209 AZNCampari 1L

Bombay Sapphire 0.7L

7 AZN

7 AZN

7 AZN

15 AZN

LİKYOR / LIQUOR
Baileys İrish Cream 1L

Cointreau 1L

Aperol 1L

5 CL   BTL

210 AZN

242 AZN

198 AZN

250 AZNSambuca 1L

12 AZN

12 AZN

10 AZN

Kahlua 1L

Sheridan’s 1 L 

286 AZN

260 AZN

15 AZN

13 AZN

13 AZN

KONYAK / COGNAC
Hennessy VS 0.7L

Remy Martin VSOP 0.7L

Martel VS 0.7L

5 CL   BTL

275 AZN

462 AZN

275 AZN

33 AZNXaqan 0.250 L 

Badi Kube 0.5L

20 AZN

33 AZN

20 AZN

Baku VSOP 0.5L

Göy Göl VSOP 0.5L

44 AZN

44 AZN

6 AZN

6 AZN
30 AZN5 AZN

7 AZN

Gordons Gin 0.7L
Hendricks 1L

Beefeater 1L

Captain Morgan 0.75 L

Bacardi Superior / Oro 1 L
Malibu 1L

Havanna Club 1 L

260 AZN

176 AZN

352 AZN

220 AZN

176  AZN

198 AZN

220 AZN

176 AZN

19 AZN

9 AZN

18 AZN

11 AZN

9 AZN
10 AZN

11 AZN

9 AZN

DEGİSTİV / DEGISTIVE 5 CL   BTL
Jägermeister 1 L

Xenta Absenta 1 L

198 AZN

286 AZN

10 AZN
15 AZN



ŞƏRABLAR / WINES

MEYSƏRİ

HILLSIDE 

QIRMIZI / RED

QIRMIZI / RED

QIRMIZI / RED

AĞ / WHITE 

AĞ / WHITE 

ÇƏHRAYI / ROSE  

ÇƏHRAYI / ROSE  

GLS 

GLS 

GLS 

 BTL

 BTL

 BTL

 BTL

 BTL

 BTL

40 AZN

40 AZN

40 AZN

Qarabağ merlot (turş / dry)

Qarabağ sauvignon blanc (turş / dry)

Qarabağ cabernet sauvignon (turş / dry)

Qarabağ saperavi ( kəmşirin )

10 AZN

95 AZN

80 AZN

80 AZN

Meysəri məxməri (turş / dry)

Meysəri innabi (turş / dry)

80 AZN

80 AZN

60 AZN
60 AZN
60 AZN
60 AZN

Meysəri billuri (turş / dry)

Meysəri sədəf  (turş / dry)

80 AZNMeysəri sənəm (turş / dry)

Hilside reserve (turş / dry)

Hillside cuve (turş / dry) 

Hillside prestige (kəmşirin / semi sweet)

Hillside pomegranate (kəmşirin / semi sweet)

Meysəri mərcan (turş / dry)

Qarabağ chaardonnay (turş / dry)

Qarabağ rose (turş / dry)

40 AZN

40 AZN

40 AZN

10 AZN

10 AZN

14 AZN

14 AZN

GLS  BTL



KOKTEYLLƏR / COCKTAILS
ALKOQOLLU KOKTEYLLƏR /
ALCOHOL COCKTAILS

MARGARITA

COSMOPOLITAN

MOJITO

LONG ISLAND ICED TEA

20.00 AZN

16.00 AZN

22.00 AZN

25.00 AZN

Tequila, liqueur, lime juice

Vodka, cointreau, cranberry juice, lime juice

Rum, sprite, sugar syrup, lime juice, mint leaves

Vodka, rum, gin, cointreau, tequila, lime juice cola

SAVALAN
QIRMIZI / RED

AĞ / WHITE 

AĞ / WHITE 

ÇƏHRAYI / ROSE  

ÇƏHRAYI / ROSE  

GLS 

GLS 

GLS 

 BTL

GLS  BTL

 BTL

 BTL

 BTL

Hillside pinot grigio (turş / dry)

50 AZN

55 AZN

66 AZN

Cabernet merlot (kəmşirin / semi sweet)

Melody (kəmturş / semi dry)

55 AZN

50 AZN

66 AZN

Chardonnay (turş / dry)

Traminer (kəmturş / semi dry)

Sauvignon blanc (turş / dry)

55 AZNSavalan rose (turş / dry) 

Syrah (turş / dry)

77 AZNLimited release (turş / dry)

Hillside sauvignon blanc (turş / dry)

Hillside blush (turş / dry)

60 AZN

60 AZN

60 AZN

14 AZN

14 AZN

11 AZN

11 AZN



ALKOQOLSUZ KOKTEYLLƏR / 
NON ALCO COCKTAILS

DAIQUIRI

MIMOSA 

16.00 AZN

14.00 AZN

PINA COLADA

APEROL SPRITZ

20.00 AZN

22.00 AZN

Rum, lime juice, simple syrup

Sparkling wine, orange juice, simple syrup

Rum, pineapple juice, coconut syrup, milk

Sparkling wine, aperol, sparkling water

MAXIMIZER 7.00 AZN
Kiwi, pineapple juice, apple juice 

PINK LADY 16.00 AZN
Gin, egg white, grenadine syrup 

NEGRONI 15.00 AZN
Gin, Campari, sweet red vermouth

RELAXER 9.00 AZN
Orange juice, lime juice, sprite, grenadine syrup

REDBULL COCKTAIL 16.00 AZN
Red bull, banana syrup, strawberry syrup

FINE MIX 9.00 AZN
Pineapple juice, orange juice, coconut syrup, blue curacao syrup

WATERMELON LIME COCKTAIL 16.00 AZN
Watermelon syrup, soda, lime juice 

TARRAGON LIMONADE 9.00 AZN
Tarragon syrup, lime juice soda

PEAR LIMONADE 9.00 AZN
Pear syrup, lime juice, soda

MILKSHAKE 11.00 AZN
Milk, banana, banana pure, ice cream

PEACH SMOOTHIE 8.00 AZN
Peach, banana, honey, cinnamon

WATERMELON SMOOTHIE 8.00 AZN
Watermelon, strawberry, lime juice

MIX BERRIES SMOOTHIE 9.00 AZN
Mix berries, grape fruit juice, honey

KIWI SMOOTHIE 12.00 AZN
Kiwi, apple, simple syrup


